




Каша овсяная (на молоке / на воде)

Фритата (глазунья по-итальянски 

   с овощами и сыром)

Шакшука 

Омлет скрэмбл с беконом

Глазунья классическая

   Добавки:

   - Креветка тигровая 

   - Сосиска

   - Помидоры 

   - Бекон

   - Сыр пармезан

Пита Цезарь с курицей (овощи с курочкой 

   в свежеиспечённой булочке)

Пита Цезарь с креветкой

Круассан с форелью и сливочным сыром

Круассан с пепероне

Сырники

Блинчики

   Добавки:

   - Сметана

   - Джем

   - Сгущённое молоко

   - Мёд

   - Шоколадный топпинг
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ЗавтракиЗавтракиЗавтраки

1/250 170 р.

3 яйца 400 р.

3 яйца 420 р.

3 яйца 400 р.

2 яйца 130 р.

1 шт. 70 р.

1/50 70 р.

1/50 150 р.

1/20 120 р.

1/320 430 р.

1/280 520 р.

1/170 350 р.

2 шт. 230 р.

2 шт. 150 р.

1/50 70 р.

1/50 70 р.

1/50 80 р.

1/50 100 р.

1/30 90 р.

до 12:00

1/170 470 р.1/200

2 шт. 220 р.
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Лосось слабой соли. Подается со сметаной, 

   хреном и чесночными гренками

   Добавить чесночные гренки 

Сэт под водку: картофель запеченный, 

   домашнее сало, маринованные огурцы, 

   маринованные томаты, квашенная 

   капуста, чесночные гренки, 

   сельдь слабосоленая

Гребешки жареные на сливочном масле

Мидии в соусе Том ям

Мидии в сливочно-чесночном соусе

Тигровая креветка на воке 

   в остром соусе

Тигровая креветка на воке 

   в классическом соусе

1/230 900 р.

1/50 100 р.

1/500 750 р.

1/340 670 р.

1/330 650 р.

1/130 850 р.

ЗакускиЗакускиЗакуски

1/190 1100 р.

1/130 850 р.



Оливье с мясом краба

Салат «Том Ям». Тёплый салат в тайском 

   стиле – морепродукты, соус том ям,

   черри, грибы и лист салата

Салат с фалангами краба и соусом гуакамоле.

    Фаланги краба, зеленые бобы, микс салата, 

    заправленные соусом гуакамоле

Азиатский: тигровая креветка, гребешок, 

    битые огурцы

Салат с Ростбифом и трюфельным айоли. 

   Ростбиф из говяжьей вырезки, картофель, 

   солёный огурец, черри, каперсы, 

   лист салата, заправленные домашним 

   майонезом с трюфельным маслом

Сулугуни с помидором в медово-горчичной 

   заправке. Обжаренный сыр сулугуни 

   в панировке. Подается с помидорами 

   и тыквенными семечками

Овощной с маслом или сметаной

Греческий

Цезарь с курицей

Цезарь с креветкой

1/190 780 р.

1/270 500 р.

1/210 420 р.

1/190 500 р.
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СалатыСалатыСалаты

1/150 280 р.

1/200 450 р.

1/220 610 р.

1/240 800 р.

1/200 800 р.

1/280 700 р.
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Том Ям с креветками, гребешком и 

   кальмаром

Уха из двух видов рыб (лосось, палтус)

Крем-суп грибной с чипсой из бекона

Борщ. Подается с чесночной пампушкой 

   и свиным смальцем

Куриный бульон с домашней лапшой 

   и яйцом

Солянка сборная с языком, курицей, 

п/к колбасой

1/300 800 р.

1/300 650 р.

1/300 510 р.

1/300 450 р.

1/300 300 р.

1/300 470 р.

СупыСупыСупы
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Вок УдоныВок УдоныВок Удоны

Чили микс с креветкой и свининой 

  (лапша, креветки, свинина, шампиньоны,

   овощи, чеснок, имбирь, соевый соус, 

   соус кочудян)

Креветка с соусом Вок (лапша, креветки, 

   соус Вок, фасоль, овощи, чеснок, 

   имбирь, арахис, соевый соус)

Хрустящий кальмар с пекинским соусом 

   (лапша, филе кальмара в кляре, 

   соус пекинский, овощи, фасоль, 

   чеснок, имбирь)

Курица в соусе Том ям (лапша, куриное 

   филе, соус том ям, мини кукуруза, 

   овощи, чеснок, имбирь, соевый соус)

Хрустящая курица в устричном соусе 

   (лапша, куриное филе в кляре,

   устричный соус, фасоль, овощи, чеснок, 

   имбирь)

Свинина с соусом Тай и ананасом

   (лапша, свинина в кляре, соус Тай, 

   ананас, морковь, чеснок, имбирь)

1/380 680 р.

1/370 630 р.

1/380 550 р.

1/440 520 р.

1/380 490 р.

1/370 550 р.
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Фаланга краба в сливочно-икорном соусе

Форель в соево-медовой глазури 

   с соусом из шпината

Сливочная треска с креветкой, 

   брокколи и халапеньо

Морепродукты на чугуне (гребешок, 

   креветка, мидии, кальмар)

Кальмар по-Приморски с луком

1/430 1900 р.

1/200 600 р.

Перечный стейк. Подается с овощами 

   гриль, соусами барбекю и устричный    .     

   Стейк из свиной шеи

Бефстроганов из говяжьей вырезки. 

Подается с картофельным пюре   

 говяжья вырезка, Мясная сковородка:

свинина, куриное филе    

 на гриле. Куриное филе и овощи

   Подаются с крем соусом из хрена  

 по-малазийски Шашлычки из курицы

 со свининой на сковородкеПапоротник

 домашние (говядина, Пельмени

свинина)

1/350 800 р.

1/280 580 р.

1/260 520 р.

1/270 420 р.

Горячие мясные блюдаГорячие мясные блюдаГорячие мясные блюда

Горячие блюда из рыбы Горячие блюда из рыбы 
и морепродуктови морепродуктов

Горячие блюда из рыбы 
и морепродуктов

1/300 3200 р.

1/300 1100 р.

1/190/120 900 р.

1/350 1050 р.

1/300 900 р.

1/250 570 р.
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Фетучине Карбонара с цукини

Фетучине с морепродуктами. 

На выбор белый или красный соус

1/300 620 р.

1/290 800 р.

960 р.
(крабовое мясо, сливочный соус, моцарелла)

Сливочный краб 

990 р.
(креветки, гребешок, кальмар, помидоры черри, 
сливочный соус, моцарелла)

Маринара

800 р.
(пеперони, томатный соус, моцарелла)

Пеперони

500 р.
(томатный соус, моцарелла)

Маргарита 

730 р.
(гарганзолла, чеддер, пармезан, моцарелла)

Четыре сыра

660 р.
(джугас, чеддер, моцарелла)

Три сыра

600 р.
(куриное филе, бекон, корнишоны, сливочный соус, 
моцарелла)

С беконом и соусом Цезарь

730 р.
(куриное филе, шампиньоны, сливочный соус, моцарелла)

Курица, грибы

ПастыПастыПасты

ПиццаПиццаПицца
(30 см)
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Рис

Рис с овощами

Картофельное пюре

Картофель фри

Картофель, жареный по-домашнему 

   на чугуне

Брокколи и цветная капуста на пару

Овощи гриль

Красный бархат

Два шоколада

Медовик

1/150 100 р.

1/150 150 р.

1/150 180 р.

1/180 300 р.

1/100 250 р.

1/200 300 р.

1/200 550 р.

1/200 550 р.

ГарнирыГарнирыГарниры

ДесертыДесертыДесерты

1/150 280 р.

1/200 550 р.
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